
  

 
I sin återkommande kampanj ”Bra som jag är” stöttar KappAhl 

organisationer som jobbar för barns bästa. Nytt för denna jul är att 

kunderna på samtliga KappAhls försäljningsmarknader kan välja att bidra 

genom tjänsten Runda Upp, där kunderna kan runda upp köpesumman och 

skänka en extra slant till barnrättsorganisationerna. 

      – Vi på KappAhl vill bidra till att skapa en bättre och tryggare vardag 

för alla barn. Runda Upp gör så att våra kunder kan hjälpa på ett enkelt 

sätt, säger KappAhls kommunikationschef Charlotte Högberg.  

Kampanjen ”Bra som jag är”, som KappAhl drivit sedan 2012, grundar sig i 

en av KappAhls viktigaste värderingar – den att alla människor är olika, men 

lika mycket värda och duger precis som de är. Med kampanjen har man hittills 

bidragit med 12,5 miljoner kronor till barnrättsorganisationer som ger barn 

möjlighet att prata med och få stöd av en vuxen.   

Julens "Bra som jag är"-kampanj pågår mellan slutet av november till jul och 

tjugo kronor per såld barnmorgonrock går till barnrättsorganisationerna. I år 

får kunderna på alla KappAhls försäljningsmarknader också möjlighet att 

runda upp köpesumman och skänka de extra slantarna till organisationerna 

genom den svenska stiftelsen Runda Upp. 

Runda Upp är ett insamlingssystem för handeln som ger konsumenter 

möjlighet att skänka pengar till välgörenhet. Att Runda Upp är ett enkelt, 

kontrollerat och transparent sätt för handlare och konsumenter att hjälpa till att 

hjälpa och för hjälporganisationer att öka intäkterna till välgörande ändamål. 

Barnrättsorganisationerna som KappAhl stödjer 

 Sverige – Bris / www.bris.se 

 Norge – Kors på halsen / www.korspahalsen.no 

 Finland – Mannerheimförbundet / www.mll.fi/ 

 Polen – Empowering Children Foundation / www.fdds.pl 

 

 

 

För mer information  

Charlotte Högberg, Kommunikationschef KappAhl.   

Tel 0704-71 56 31, charlotte.hogberg@kappahl.com.  
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